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Jam Berapa
Tulislah jam sesuai gambar dibawah ini

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu



Jam Berapa
Tulislah jam sesuai gambar dibawah ini

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu



Jam Berapa
Tulislah jam sesuai gambar dibawah ini

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu



Kiri Atau Kanan
Pilih gambar yang sesuai dengan waktu dibawah ini

07.30

01.30

08.45

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

10.15



Kiri Atau Kanan
Pilih gambar yang sesuai dengan waktu dibawah ini

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

10.30

07.45

08.15

10.00



Kiri Atau Kanan
Pilih gambar yang sesuai dengan waktu dibawah ini

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

12.30

01.45

09.15

04.00



Yang Mana ?
Pilih jawaban yang sesuai dengan waktu dibawah ini

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

09.45

08.45

07.45

10.30

11.30

12.30

01.45

02.45

03.45

03.00

04.00

12.00

12.00

06.30

06.00

10.05

10.10

10.15

09.30

08.30

07.30

01.15

01.10

01.05



Yang Mana ?
Pilih jawaban yang sesuai dengan waktu dibawah ini

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

08.15

07.15

06.15

10.20

10.25

10.30

03.55

04.00

03.50

03.00

04.00

12.00

12.00

06.30

07.00

01.00

01.05

01.10

06.30

08.30

07.30

12.15

12.10

12.05



Yang Mana ?
Pilih jawaban yang sesuai dengan waktu dibawah ini

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

01.15

11.15

12.15

01.20

10.20

12.20

07.55

08.00

07.50

01.00

02.00

03.00

05.00

06.00

07.00

07.00

07.05

07.10

04.30

05.30

06.30

01.15

01.10

01.05



Cari Pasangan
Tarik garis antara gambar dan waktu yang benar

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

07.55

05.00

05.30

12.15



Cari Pasangan
Tarik garis antara gambar dan waktu yang benar

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

01.15

07.10

01.00

01.20



Cari Pasangan
Tarik garis antara gambar dan waktu yang benar

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

03.55

06.30

06.15

07.00



Cari Pasangan
Tarik garis antara gambar dan waktu yang benar

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

03.00

01.10

12.15

10.25



Cari Pasangan
Tarik garis antara gambar dan waktu yang benar

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

04.00

10.30

09.15

01.45



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Mencocokkan Jam
Cocokkan jam dibawah ini

08.00

01.45 11.30

05.3007.45 06.00 10.30

12.15 03.00



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Mencocokkan Jam
Cocokkan jam dibawah ini

08.15

01.30 12.30

04.3006.45 05.00 03.30

12.10 04.00



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Mencocokkan Jam
Cocokkan jam dibawah ini

01.15

5.10 12.00

04.2506.35 04.20 08.30

06.40 11.00



Jarum Jam
Gambarkan jarum jam yang sesuai

8.15 5.30 7.00

2.30 9.30 9.00

05.00 10.15 4.00

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:



Jarum Jam
Gambarkan jarum jam yang sesuai

02.15 03.30 12.00

02.30 08.30 07.15

03.45 05.15 05.00

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:



Jarum Jam
Gambarkan jarum jam yang sesuai

07.15 11.30 06.00

06.30 12.30 06.15

09.45 12.15 01.00

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:



Cerita & Gambar
Gambarkan jarum jam yang sesuai dengan cerita

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Budi bangun pada jam 05.00

Budi sekolah jam 07.00

Budi istirahat jam 12.00

Budi pulang jam 16.00



Cerita & Gambar
Gambarkan jarum jam yang sesuai dengan cerita

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Alex bangun pada jam 04.00

Alex kerja pada jam 07.00

Alex makan siang jam 13.00

Alex pulang kerja jam 17.00



Cerita & Gambar
Gambarkan jarum jam yang sesuai dengan cerita

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Novia bangun jam 04.30

Novia kuliah jam 08.00

Novia pulang jam 11.00

Novia tidur jam 20.00



Cerita & Gambar
Gambarkan jarum jam yang sesuai dengan cerita

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Dina bangun jam 02.00

Dina solat subuh jam 04.30

Dina ke pasar jam 06.00

Dina memasak jam 07.00



Cerita & Gambar
Gambarkan jarum jam yang sesuai dengan cerita

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Edi main jam 16.00

Edi mandi sore jam 17.00

Edi solat maghrib jam 18.15

Edi nonton bola jam 21.00



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Mana yang Sama?
Pasangkan jam yang sama dibawah ini
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Nama: Kelas:

Mana yang Sama?
Pasangkan jam yang sama dibawah ini
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Nama: Kelas:

Mana yang Sama?
Pasangkan jam yang sama dibawah ini
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Nama: Kelas:

Mana yang Sama?
Pasangkan jam yang sama dibawah ini



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Mana yang Sama?
Pasangkan jam yang sama dibawah ini



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Pagi Hari
Lingkari jam yang menunjukkan pagi hari



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Siang Hari
Lingkari jam yang menunjukkan siang hari



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Sore Hari
Lingkari jam yang menunjukkan sore hari



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Jawab Pertanyaan
Isi dengan jawaban yang sesuai pertanyaan

Jam berapa kamu solat subuh? ___

Jam berapa kamu solat duhur? ___

Jam berapa kamu solat ashar? ___

Jam berapa kamu solat maghrib? ___

Jam berapa kamu solat isya? ___

12.00

04.30

19.30 15.30

18.00



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Jawab Pertanyaan
Isi dengan jawaban yang sesuai pertanyaan

Jam berapa kamu sekolah? ___

Jam berapa kamu solat duha? ___

Jam berapa kamu makan siang? ___

Jam berapa kamu mandi sore? ___

Jam berapa kamu tidur malam? ___

09.00

16.00

07.00 21.00

13.00



Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Nama: Kelas:

Jawab Pertanyaan
Isi dengan jawaban yang sesuai pertanyaan

Jam berapa kamu lari pagi? ___

Jam berapa kamu main sore? ___

Jam berapa kamu pulang main? ___

Jam berapa kamu mengerjakan PR? ___

Jam berapa kamu tahajud? ___

02.00

16.00

06.00 20.00

18.00



Pasangkan waktu di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Sesuaikan Waktu
Solat Subuh

Solat Duhur

Solat Maghrib

Solat Ashar



Pasangkan waktu di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Sesuaikan Waktu
Sarapan

Makan Siang

Main Sepeda

Solat Duha



Pasangkan waktu di sebelah kiri dengan sebelah kanan

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Sesuaikan Waktu
Masuk Sekolah

Solat Duha

Makan Siang

Pulang Kerja



Jam Berapa Ini ?
Lingkari jawaban yg tepat

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

03.00 12.00 07.30 06.30 09.30 09.00

04.00 05.55 10.00 01.50 05.50 06.00

04.00 05.00 12.55 11.55 02.00 09.00



Jam Berapa Ini ?
Lingkari jawaban yg tepat

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

03.00 11.00 11.10 08.10 06.00 09.00

04.55 03.55 12.55 01.55 03.45 06.50

04.00 11.00 12.00 12.05 07.00 09.00



Jam Berapa Ini ?
Lingkari jawaban yg tepat

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

03.00 01.00 07.30 08.10 08.00 09.00

04.55 03.55 10.00 01.55 03.50 06.50

04.00 11.00 12.00 12.05 07.00 09.00



Tulis Angkanya
Tulis angka jam yang tepat untuk gambar dibawah

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Tulis Angkanya
Tulis angka menit yang tepat untuk gambar dibawah



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Berapa Menit ?
Hitung berapa menit dari waktu ke waktu

01.00 - 01.30

02.35 - 02.45

03.50 - 03.58

04.00 - 04.50

05.00 - 06.00

06.20 - 06.50

07.10 - 07.15

08.25 - 08.35

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Berapa Menit ?
Hitung berapa menit dari waktu ke waktu

09.10 - 09.30

10.35 - 10.40

11.25 - 11.50

12.00 - 12.50

01.00 - 01.05

02.40 - 02.50

03.10 - 03.45

04.25 - 04.55

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit



Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

Berapa Menit ?
Hitung berapa menit dari waktu ke waktu

05.10 - 05.15

06.35 - 06.45

07.25 - 07.37

08.00 - 08.55

09.30 - 09.45

10.40 - 10.55

11.10 - 11.35

12.25 - 12.55

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit

= __ menit



Angka yang Hilang
Tulis angka jam yang hilang untuk gambar dibawah

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

12 1

3

567

9

11



Angka yang Hilang
Tulis angka jam yang hilang untuk gambar dibawah

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

12
2
3
4

6
8
9
10



Angka yang Hilang
Tulis angka jam yang hilang untuk gambar dibawah

Nama: Kelas:

Sekolahkan.com   |   Seri Mengenal Waktu

1
2

4
57

8

10
11


